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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36531290R

2. Data e Regjistrimit 31/03/2003
3. Emri i Subjektit NELAJ.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE UJI I FTOHTE 

67.626.276,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, bar-restorant
Sezai Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2018                Deri: 23/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritaNelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.053.117,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 44,44
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,44

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SezaiAliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.813.138,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdemNelaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.880.010,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2,78
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,78

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BesimNelaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.880.010,50                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 2,78
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,78

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NELAJ.
E-Mail: nelaj.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692163157  
Të Tjera: CN-458386-10-10 Me Dt.27/10/2010 eshte caktuar 
si ekspert kontabel per rritjen e kapitalit z.Ramazan Ademi 
me licence nr.139 dhe eshte miratuar raporti i ekspertit 
kontabel

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080076-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/12
/1995

Numri i Vendimit:12976, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 04.12.1995 Emri I subjektit :NELAJ Forma ligjore :shpk Data e 
themelimit : 04.12.1995 Kohezgjatja : mbi 10 vjet Selia :Lgj. Hajro Çakeri, Vlore Kapitali 
: 200 000 Objekti :Tregetim te mallrave te ndryshem. Grumbullim e tregetim i bimeve 
mjeksore e medicinale me shumice e pakice, import-eksport. Perfaqsuesi ligjor : Shezai 
Aliaj, Perlat Nelaj Ortak : Shezai Aliaj, Perlat Nelaj

Lista e Dokumenteve:
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DOC071220-064.pdf

2. 21/12
/1995

Numri i Vendimit:12976/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-064.pdf

3. 16/10
/1996

Numri i Vendimit:12976/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me Hoteleri-turizem, bar-restorant.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-064.pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152161-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458386-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "67.626.276,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "676.262,76"         
Koment ishte            ("")          u be            ("CN-458386-10-10 Me Dt.27/10/2010 eshte 
caktuar si ekspert kontabel per rritjen e kapitalit z.Ramazan Ademi me licence 
nr.139 dhe eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sezai Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.813.138,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perlat Nelaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.813.138,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484167-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Perlat Nelaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D16385-CC7F-4A8A-9680-26BF24F5B42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D16385-CC7F-4A8A-9680-26BF24F5B42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D16385-CC7F-4A8A-9680-26BF24F5B42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33F9DAB-FCB2-4C03-A968-00D79D38CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E57263-72E6-4439-B0CB-2BE7CE176CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003B1481-9886-4328-9F18-5AE7BC6D8DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1916F729-756D-487A-ADF6-733CE298ED0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FE4364-2E34-40D7-A3AF-7349B696C490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B832AE76-50D1-43A9-AE67-818302F88F21
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/12/1995")            u be              ("25/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553162-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692163157")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/12/2010")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/12/2015")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573802-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776716-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026748-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Pergjithshme Repertori Nr.3404, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C9D771-40CE-4E1D-9A16-279BA8E468C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EA471F-D6A8-4E82-8D98-5AD6CD7AA472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A170F66-F80F-4848-B820-058F331248DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8241B970-A3D1-44CC-A0C8-1CE57B244E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69E6B7F-7E91-499E-8443-7F220843FBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E82DB-7A53-48B8-88F1-D9B3000A771B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA11F1A9-C66C-4852-8BA0-E72883F67325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC74AD14-59FA-445A-8091-3BED6CC8B9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B983FC1-12D2-48AF-9D9D-CDF7B2F53E58
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Koleksioni Nr.1623, date 20.11.2014, me ane te se ciles z. Perlat Nelaj dhe zj. Drita Nelaj, 
emerojne  perfaqesues te pergjithshem Lulezim Nelaj, te cilit i jep te drejte qe ne emer e 
per llogari te tyre te kryeje te gjitha veprimet per realizimin e qellimeve si me poshte: Ka te 
drejten e perfaqesoje leshuesit e prokures qe ne emer dhe per llogari te tyre te veproje ne te 
gjitha shoqerite ku leshuesit e prokures zoterojne kuota kapitali, duke i dhene te drejte te 
marre pjese ne mbledhje te asamblese se ortakeve, ta perfaqesoje ne vendmarrje, te 
nenshkruaje çdo veprim te asamblese se ortakeve, pa asnje kufizim, me perjashtim te 
shitjes se kuotave te shoqerise. Perfaqesuesit te Pergjithshem i japim tagra perfaqesimi 
prane QKR-se per te kryer çdo veprim lidhur me shoqerite ku leshuesit e procures 
zoterojne kuota kapitali dhe çdo veprim tjeter qe shprehet ne prokuren e sipercituar. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089747-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180252-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-213694-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.08.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.PAVARESIA;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7996AB5A-1429-4D01-85A7-1B8E325F7177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A220CF8A-9AC5-4092-AD51-E73DFE4543FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B139EE01-85AC-4FA8-80F9-5B4E5E4A755A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED63C1-A621-4E1C-8010-ECB85F032443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED63C1-A621-4E1C-8010-ECB85F032443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887671F7-0275-4649-83AF-8295B623DFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C323E326-4001-4332-A00E-C834D87F0CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA72B2-0792-4BDF-AA80-E7199ED07EC9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-716532-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise z. Sezai 
Aliaj.Emerimi i administratorit te shoqerise z. Lulzim Nelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Nelaj")                      Nga data "25/05/2016             
Ne daten "24/05/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("24/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771781-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786457-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809582-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA67E822-B1AD-4F61-B948-DFE7891C2B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D8E9BB-A5A4-4E77-B637-06A39593589C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06181BAD-25CB-43AF-A461-B456E8C5C961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B609069-C857-4E71-898F-75356A8BF6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1171DA-A586-49CF-BFDB-1DFB8F9891E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F8DBF-4245-4422-99D9-3385D2174E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AACDE99-7C76-4D87-9DE0-93C388245738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A0EA69-2E68-4B59-94B9-99571C2665E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BA7A10-CE0A-47B3-8951-D28F23462E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05B5D0C-D504-44F6-AAC7-D634C3849192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882C1F7E-D2A5-444B-9547-FE7A7C971CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882C1F7E-D2A5-444B-9547-FE7A7C971CC7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874777-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391723-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682161-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
23.02.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave te ndryshem. Grumbullim e tregetim i bimeve 
mjeksore e medicinale me shumice e pakice, import-eksport.Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Hoteleri-turizem, bar-restorant.")          u be            ("Hoteleri, bar-
restorant")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812882-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2018, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise dhe riemerimi i administratorit tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Nelaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2018")            u be              ("25/05/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5AFFDF-9D90-481B-8C4E-5CDB29190CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AF1169-0FA6-4CAF-A7C4-F74270A55A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD8165C-C895-4F8F-87D5-1D27B13EFD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C18F3C5-8126-485F-BF1E-2952A7683833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17762D93-8FC3-49F2-A693-2E2ADBD3B173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9602D411-7C00-4A25-B516-66ADA7DA20E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5E776D-CC42-43DB-972B-BC583A1248F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A11459-4DBE-469F-B8CC-D4A3F6FB1555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B757BA81-9898-4C28-A753-D9049ECA653F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B757BA81-9898-4C28-A753-D9049ECA653F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC69D4F-72F9-4F9E-BA38-8AC50EFE3ED7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862067-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161924-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dëshmisë së trashëgimisë, nr. 606 Rep., nr.203 
Kol., dt. 06.03.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nelaj.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adem  Nelaj")                      Numri i aksioneve "2,78             
Perqindja ne kapital "2,78             Kontributi ne para "1.880.010,50
eshte shtuar ortaku:            ("Drita Nelaj")                      Numri i aksioneve "44,44             
Perqindja ne kapital "44,44             Kontributi ne para "30.053.117,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besim Nelaj")                      Numri i aksioneve "2,78             
Perqindja ne kapital "2,78             Kontributi ne para "1.880.010,50
eshte larguar ortaku:            ("Perlat Nelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267584-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02919A14-D3F3-48F3-9B26-055156A74F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746A71B2-C1F4-4BB5-9E7B-6AD3D8737540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFA0C8E-A899-4AB1-AEE3-4AA745B9550B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B058B92-5413-46EC-831F-51F7B29DC036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE1E5DF-8593-4D2B-B8D5-54F2DB6DC8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE16269-F429-455E-A18B-8C9C0BF0C4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482EFCD9-6B11-4481-BDA1-A2BC9BEDAFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF0E99E-6155-4D55-AF81-A9C61BE4BFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF0E99E-6155-4D55-AF81-A9C61BE4BFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8011F5B8-0918-44A4-8247-BBF82B1C4AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1685A82-BAF5-41DF-BBFC-EF877370CB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB59D5-933B-4264-A134-533824E607FB
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NELAJ  Vendim Asambleje  NR 3 001 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NELAJ.xlsx
Nelaj shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NELAJ.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563955-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Nelaj Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Nelaj.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Nelaj.xlsx
Nelaj shenime shpjeg 19-min.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736677-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Nelaj shenime 2020-min.pdf
NElaj Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Nelaj VA 20 OK.pdf
Nelaj Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755621-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.07.2021, ku është vendosur: 1- Riemërimi i z.Sezai Aliaj dhe emërimi i z. Besim Nelaj 
në pozicionin e administratorit të shoqërisë. 2- Emërimi i z. Ilia Cece për vlerësimin e 
situates financiare të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besim Nelaj")                      Nga data "23/07/2021             
Ne daten "23/07/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2023")            u be              ("23/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FE7E26-3EE5-45D2-8F0B-2FC1FA51AFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBCD682-CB1F-42B0-9024-3A80E9842E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBCD682-CB1F-42B0-9024-3A80E9842E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228EFB67-F22B-4FC9-A426-669A99B84FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72F5140-F9AB-4F2B-BC62-C5F8060AD398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CC397E-8C2D-46E2-B5F6-EB4CF83EB8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3E6833-6735-4EB1-ADC0-711D53F3354C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6BE822-A707-4298-9192-A61FBEB05E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6BE822-A707-4298-9192-A61FBEB05E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F2982-A848-4AA2-B572-B9AD8843EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF3F2CC-2B05-441B-9094-330D3718AEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42DE8D4-E2C2-42DE-B1E7-8FCD0275D2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42DE8D4-E2C2-42DE-B1E7-8FCD0275D2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9921CFD2-D15A-430A-99F2-D0087A625723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2A3BF8-0065-4D93-A678-273D709A6854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04489C9-8F2E-45DE-BF1B-644614E91C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04489C9-8F2E-45DE-BF1B-644614E91C4C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785220-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar  prokures se posacme dt.25.08.2021 me 
ane te se ciles i perfaqesuari Besim Nelaj emeron Thoma Mehilli si perfaqesues ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797542-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 20.09.2021 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Shkarkimi i z. Besim Nelaj nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. 2- Të shfuqizoje vendimin Nr.02., datë 23.07.2021 për 
caktimin e z. Ilia Cece për vlerësimin e situatës financiare të shoqërisë.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besim Nelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965CE1F2-27D2-4D4E-AC76-798C29A681F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25110074-4FCD-4D73-A5A0-4C864C1654DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25110074-4FCD-4D73-A5A0-4C864C1654DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40148B3-BB97-451C-ABDD-7967670411EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D3DF35-51B9-4266-BDB2-7B62D270E485

